
         
                                            

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВО-ЯРЦЕВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

  

Р Е Ш Е Н И Е 

 

21 марта 2024 года                                                                                            №8/3 

 

О внесении изменений в Решение 

Совета депутатов поселения 

Михайлово-Ярцевское в городе 

Москве от 21.09.2023 №6/11 «Об 

утверждении Положения о клубных 

формированиях, работающих на 

платной основе, Муниципального 

бюджетного учреждения Центр 

культуры и спорта «Медведь» и 

установлении тарифов на услуги 

(работы), оказываемые 

Муниципальным бюджетным 

учреждением Центр культуры и 

спорта «Медведь» 

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

требованиями, установленными Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ 

«О некоммерческих организациях», рассмотрении Требования прокуратуры 

Троицкого и Новомосковского административных округов от 01.03.2024 

Исорг-20450065-182-24/-20450065, 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВО-ЯРЦЕВСКОЕ  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов поселения 

Михайлово-Ярцевское в городе Москве от 21.09.2023 №6/11 «Об 

утверждении Положения о клубных формированиях, работающих на платной 

основе, Муниципального бюджетного учреждения Центр культуры и спорта 

«Медведь» и установлении тарифов на услуги (работы), оказываемые 

Муниципальным бюджетным учреждением Центр культуры и спорта 

«Медведь»: 

1.1. Пункт 2 Решения Совета депутатов поселения Михайлово-

Ярцевское в городе Москве от 21.09.2023 №6/11«Об утверждении 



  

Положения о клубных формированиях, работающих на платной основе, 

Муниципального бюджетного учреждения Центр культуры и спорта 

«Медведь» и установлении тарифов на услуги (работы), оказываемые 

Муниципальным бюджетным учреждением Центр культуры и спорта 

«Медведь» отменить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

администрации поселения Михайлово-Ярцевское в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве Г.К. Загорского. 

 

 

Глава поселения                                                                               Г.К. Загорский 


